Администрация
Муниципального образования

Тосненский район Ленинградской области
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДНИЕ № 15 «ДЕТСКИЙ САД Д. ТАРАСОВО»

04.03.2022

ПРИКАЗ

№14

(Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических работников в
МКДОУ № 15 д.Тарасово)

Во исполнении приказа комитета образования администрации муниципального
образования Тосненский район Ленинградской области №03-01-010-08-135/2022от
04.03.2022 года «О внедрении методологии (целевой модели) наставничества
педагогических работников».

I. , ■
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в
МКДОУ № 15 д.Тарасово.
2. Утвердить дорожную карту(план мероприятий) по реализации Положения о системе
наставничества педагогических работников в МКДОУ № 15 д.Тарасово)
3. Воспитателя Щукину Е.В.обеспечить выполнение плана мероприятий по реализации
Положения о системе наставничества педагогических работников в МКДОУ № 15
д.Тарасово)
4. Контроль за выполнением оставляю за собой.

I Заведующий МКДОУ № 15 д.Тарасово О.И.Храменкова

Ознакомлены: